



ประกาศอำเภอเสีดา

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย
บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสีดา อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสีดา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๑,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อถอนหลังคา ผนัง งานมุงหลังคา ทำผนังติดตั้งประตูหน้าต่าง ติดตั้งไฟ
ภายในอาคาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๒๘๘,๒๕๕ บาท
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสีดา
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประเวช วรรณวิสิทธิ์ ปลัดอำเภอ (จพง. ปค. ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวพรรณทิพา บุญมา ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - ๖.๓ นายคมสันต์ จันทะคาม นักบริหารงานช่าง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายสุพจน์ แสนมี)

นายอำเภอเสีดา

สำเนาถูกต้อง
(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)
ปลัดอำเภอ

สรุปประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการ โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา
 สถานที่ดำเนินการ อาคารเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน - งานรื้อถอนหลังคา ผนัง งานมุงหลังคา ทำผนังติดตั้งประตูหน้าต่าง ติดตั้งไฟ ภายในอาคาร
 - ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน
 ประมาณราคาเมื่อ 20 มกราคม 2559
 แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	226,509	1.2726	288,255	Factor F. - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. ต่ำสุด ที่ กก 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555
2.	ป้ายโครงการ	-	-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				288,255 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ ในค่า Factor F. แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				288,255 บาท	
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - บริเวณจุดที่ดำเนินการก่อสร้างถนนอยู่ในเขตชุมชน
 - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคาร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง. ปค. ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา บุญมา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

นักบริหารงานช่าง

ดำเนินการถูกต้อง

(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)
 ปลัดอำเภอ

ประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการ โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา
 สถานที่ดำเนินการ อาคารเอนกประสงค์ บ้านหนองไข้เหี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน - งานรื้อถอนหลังคา ผนัง งานมุงหลังคา ทำผนังติดตั้งประตูหน้าต่าง ติดตั้งไฟ ภายในอาคาร
 - ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
 ระยะเวลา 60 วัน
 ประมาณราคาเมื่อ 20 มกราคม 2559
 แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อกระเบื้องมุงหลังคา	280	ตร.ม.	-	-	30	8,400	8,400	
	- งานรื้อผนังก่ออิฐ	35	ตร.ม.	-	-	40	1,400	1,400	
	- งานรื้อผนังแผ่นเรียบ	20	ตร.ม.	-	-	30	600	600	
	- งานรื้อผนังสังกะสี	39	ตร.ม.	-	-	20	780	780	
	- งานรื้อผนังตาข่ายลวด	22	ตร.ม.	-	-	20	440	440	
	- งานรื้อรางน้ำสังกะสี	26	เมตร	-	-	20	520	520	
	- งานรื้อชุดหลอดไฟฟ้า	7	ชุด	-	-	50	350	350	
2.	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็ก หนา 0.30 มม.	280	ตร.ม.	135	37,800	70	19,600	57,400	
	- แผ่นครอบสันเหล็ก	30	เมตร	120	3,600	50	1,500	5,100	
	- แผ่นครอบข้างเหล็ก	25	เมตร	120	3,000	50	1,250	4,250	
	- น็อตยึดแผ่นเหล็ก	220	ชุด	6	1,320	-	-	1,320	
3.	งานก่ออิฐ	99	ตร.ม.	-	-	80	7,920	7,920	
	- อิฐบล็อก	1,143	ก้อน	4.91	5,612	-	-	5,612	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	19	ถุง	127	2,413	-	-	2,413	
	- ทราซหยาบ	5	ลบ.ม.	406.54	2,032	-	-	2,032	
4.	งานฉาบปูน	168	ตร.ม.	-	-	82	13,776	13,776	
	- ปูนซีเมนต์	27	ถุง	127	3,429	-	-	3,429	
	- ทราซละเอียด	8	ลบ.ม.	468.33	3,746	-	-	3,746	
5.	งานประตู-หน้าต่าง								
	-ป1 ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,000	4,000	150	300	4,300	
	-ป2 ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	18,000	18,000	500	500	18,500	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							142,288	

สำเนาถูกต้อง
 (นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)
 ปลัดอำเภอ

